
Департамент образования 

Администрации городского округа Самара 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 149» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад №149» г.о.Самара) 

 

П Р И К А З 

02.09.2024г.                                                                                                     № 37-П 

 

г. Самара 

 

Об организации работы психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 

учебный год 

 

            С целью осуществления  психолого-педагогического сопровождения 

воспитанников с ОВЗ в МБДОУ «Детский сад № 149» г.о. Самара и на основании 

«Положения о психолого-педагогическом консилиуме МБДОУ «Детский сад № 

149» г.о. Самара, утвержденного приказом заведующего №76-од от 07.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Продолжить работу психолого-педагогического консилиума МБДОУ  «Детский 

сад № 149» г.о. Самара с 02.09.2024 г. 

2. Утвердить персональный состав ППк на 2024-2025 учебный год: 

 председатель: Денисова Елена Вячеславовна, старший воспитатель; 

 заместитель председателя: Курапова Елена Юрьевна, старший воспитатель; 

 секретарь: Шумрукова Айганым Искандаровна, методист. 

3. Члены консилиума:- 

 Асадуллина Елена Александровна, педагог-психолог; 

 Лебедева Ирина Геннадьевна, учитель-логопед; 

 Боброва Екатерина Дмитриевна, учитель-дефектолог; 

 приглашенные специалисты, воспитатели. 

4. Принять в работу и утвердить план работы ППк на 2024-2025 учебный год. 

5. Заседания ППк проводить в соответствии с Положением о ППк МБДОУ  

«Детский сад № 149» г.о. Самара и планом работы ППк. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                Н.М. Лукьянова 


		2024-09-19T16:03:02+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 149" ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
	Я являюсь автором этого документа




